PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA N° 496, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2026

Categoria: Portarias
Secretaria: Cultura e Turismo
Data de Publicação: 24 de fevereiro de 2026

SONIA APARECIDA GUILHERME TEIXEIRA, Secretária Adjunta de Cultura e Turismo, usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo Decreto Municipal nº 4.706, de 02 de fevereiro de 2017

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/32895/EL9E5yJnkCIpv0eR2XK6-cnARLAv4gc2.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/32895/EL9E5yJnkCIpv0eR2XK6-cnARLAv4gc2.pdf